Arrecadação e Débito do INSS (DATAPREV). Consta ainda que as bases de cálculo não foram devidamente declaradas nas Guias de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social – GFIP.
		 O crédito tributário constituído totaliza o valor de R$ 309.135,94 (trezentos e nove mil, cento e trinta e cinco reais e noventa e quatro centavos), consolidado em 11/10/2008, abrangendo o período de competência de janeiro a dezembro de 2004.
		 A seguir colaciono relatório contido no acórdão recorrido:
		 Este levantamento codificado com “AUT” refere-se a REMUNERAÇÕES PAGAS A CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS INTITULADOS PELA~ EMPRESA COMO “DISTRIBUIDORES INDEPENDENTES” ATRAVES DE BONIFICAÇAO.

[...]

Sistema de Informação de Arrecadação e Débito do INSS (DATAPREV). Consta ainda que as bases 

de cálculo não foram devidamente declaradas nas Guias de Recolhimento do FGTS e Informações 

à Previdência Social – GFIP. 

O crédito tributário constituído totaliza o valor de R$ 309.135,94 (trezentos e nove 

mil, cento e trinta e cinco reais e noventa e quatro centavos), consolidado em 11/10/2008, 

abrangendo o período de competência de janeiro a dezembro de 2004. 

A seguir colaciono relatório contido no acórdão recorrido: 

Este levantamento codificado com “AUT” refere-se a REMUNERAÇÕES PAGAS A